258

259

287
240

289
293

270

275

252

279

297
247

298

267

Namn
Ahlin Alexander

Aminoff Hannes

Andersson Isabella
Arrhén Ebba

Berggren Jacob
Blomqvist Julia

Blomqvist Sophie

Bober Filip

Bober Jakub

Bodin Harry

Bodin Molly
Bohlin Karl

Caira Saand Nicole

Capkova Julie

Deltagare per klubb

Goteborg Sim

Fodd
2009

2009

2010
2010

2008
2008

2008

2011

2007

2010

2008
2001

2009

2008

Licens  Klubb
AC5709 GOTEBORG

AE4109 GOTEBORG

AS5210 GOTEBORG
AS5810 GOTEBORG

AP4508 GOTEBORG
BC1608 GOTEBORG

BC1808 GOTEBORG

AG0711 GOTEBORG

AM2907 GOTEBORG

AMO0110 GOTEBORG

BJ0208 GOTEBORG
AV6301 GOTEBORG

AQ2809 GOTEBORG

BC5608 GOTEBORG

Str Anmdlda grenar

(3 4, 100m Frisim Herrar
(36, 50m Broéstsim Herrar
(J16, 50m Fjarilsim Herrar
(320, 100m Bréstsim Herrar
(324, 50m Ryggsim Herrar
(328, 50m Frisim Herrar

(3 4, 100m Frisim Herrar

(J 6, 50m Brostsim Herrar
(3 16, 50m Fjarilsim Herrar
(OJ RES 22, 100m Fjarilsim Herrar
(3 28, 50m Frisim Herrar

(O RES 5, 100m Brostsim Damer
(J 11, 50m Ryggsim Damer

(305, 100m Brostsim Damer

(3 21, 50m Brdstsim Damer
(35, 100m Brostsim Damer

(O RES 7, 100m Fjarilsim Damer
(3 11, 50m Ryggsim Damer

(0 15, 50m Frisim Damer
(021, 50m Bréstsim Damer

(O RES 29, 50m Fjarilsim Damer
(3 6, 50m Brostsim Herrar

(3 16, 50m Fjarilsim Herrar

(3 28, 50m Frisim Herrar

(3 24, 50m Ryggsim Herrar

(0 28, 50m Frisim Herrar

(3 30, 200m Ryggsim Herrar

(3 4, 100m Frisim Herrar

(J 6, 50m Brostsim Herrar

(3 16, 50m Fjarilsim Herrar

(J 20, 100m Brostsim Herrar
(3 28, 50m Frisim Herrar

(3 6, 50m Bréstsim Herrar

(3 28, 50m Frisim Herrar

(O RES 11, 50m Ryggsim Damer
(0 15, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Fjarilsim Damer
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1:02.41
34.49
33.10

1:16.92
34.42
28.81

1:02.19
36.43
32.44

1:14.34
28.21

1:39.47
41.00

1:24.60
38.91
1:29.53
1:21.09
36.47
31.37
40.52
35.17
49.64
42.57
36.31
31.14
26.48
2:24.53
1:11.97
45.34
35.78
1:44.22
31.76

32.68
25.89
38.05
30.81
1:18.06



243

288

256

254

302

299

250

245

264

241

Namn
Cedergvist Amanda

Chauhan Hugo

Chen Kevin

Corluka Tomislav

Dahlberg Nils

Damber Tim

Damber Wille

Edgren Johanna

Ek Livia

Ekelund Leo

Fodd Licens
2005 AY2405

2010 AF0510

2004 AZ2504

2003 AC7703

2008 AT0308

2008 AP4908

2005 AR1105

2004 AZ5604

2007 BF1807

2009 BA5709

Klubb
GOTEBORG

GOTEBORG

GOTEBORG

GOTEBORG

GOTEBORG

GOTEBORG

GOTEBORG

GOTEBORG

GOTEBORG

GOTEBORG

Deltagare per klubb

Str Anmalda grenar

(3 7, 100m Fjarilsim Damer
(3 11, 50m Ryggsim Damer
(0 15, 50m Frisim Damer

(3 23, 100m Ryggsim Damer
(3 29, 50m Fjarilsim Damer
(3 16, 50m Fjarilsim Herrar
(3 24, 50m Ryggsim Herrar
(3 28, 50m Frisim Herrar

(3 16, 50m Fjarilsim Herrar
(J 4, 100m Frisim Herrar

(1 18, 200m Frisim Herrar
(OJ RES 22, 100m Fjarilsim Herrar
(3 28, 50m Frisim Herrar

(3 6, 50m Brostsim Herrar
(320, 100m Brostsim Herrar
(3 24, 50m Ryggsim Herrar
(3 28, 50m Frisim Herrar

(3 6, 50m Brostsim Herrar
(3 20, 100m Bréstsim Herrar
(3 24, 50m Ryggsim Herrar
(O RES 28, 50m Frisim Herrar
(3 8, 100m Ryggsim Herrar
(O RES 24, 50m Ryggsim Herrar
(O RES 28, 50m Frisim Herrar
(O RES 30, 200m Ryggsim Herrar
(305, 100m Brostsim Damer
(3 7, 100m Fjarilsim Damer
(3 13, 200m Medley Damer
(J 15, 50m Frisim Damer

(J 19, 100m Frisim Damer
(021, 50m Bréstsim Damer
(3 25, 200m Fjarilsim Damer
(3 27, 200m Brostsim Damer
(3 29, 50m Fjarilsim Damer
(3 11, 50m Ryggsim Damer
(0 15, 50m Frisim Damer

(J 19, 100m Frisim Damer
(021, 50m Broéstsim Damer
(3 29, 50m Fjarilsim Damer
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1:06.01
32.40
27.35

1:13.48
29.52
44.04
40.42
33.50
28.10
55.38

2:01.44

1:02.76
25.29
37.58

1:23.12
37.29
28.85
35.80

1:20.78
36.92
29.28

1:10.06
33.54
27.49

2:33.66

1:15.85

1:04.78

2:21.68
27.76
58.91
36.05

2:24.81

2:43.01
29.64
35.10
29.24

1:03.52
39.22
31.99



253

301
282
294
308

309

311

310

312

313

314
269

272

304
244

236
261

251

306

Namn
Feng Hans

Frejrud Evert
Ghirelli Valter
Granat Julia-Hollie
Goteborg Sim Lag 1

Go6teborg Sim Lag 2
Goteborg Sim Lag 2
Go6teborg Sim Lag 3
Goteborg Sim Lag 3
Go6teborg Sim Lag 3

Goteborg Sim Lag 4
Heden Carlsson Oscar

Hein Moa

Hellberg Benjamin
Holmdahl Ebba

Holmer Hilde
Hogstedt Jakob

Isberg Sofia

Jensen Julia

Deltagare per klubb

Fodd Licens Klubb
2008 AK4708 GOTEBORG

2008 AV9308 GOTEBORG
2008 AV1308 GOTEBORG
2008 BL3007 GOTEBORG

2003 GOTEBORG
2004 GOTEBORG
2005 GOTEBORG
2007 GOTEBORG
2004 GOTEBORG
2001 GOTEBORG
2005 GOTEBORG

2008 AK5708 GOTEBORG

2008 AM4808 GOTEBORG

2009 AY5109 GOTEBORG
2003 BA2203 GOTEBORG

2010 AS4810 GOTEBORG
2009 AF7309 GOTEBORG

2006 BA8206 GOTEBORG

2010 AQ2410 GOTEBORG

Str Anmalda grenar

(J 4, 100m Frisim Herrar

(J 6, 50m Broéstsim Herrar
(3 8, 100m Ryggsim Herrar
(3 22, 100m Fjarilsim Herrar
(3 24, 50m Ryggsim Herrar
(3 26, 200m Medley Herrar
(3 28, 50m Frisim Herrar

(3 24, 50m Ryggsim Herrar

(3 1, 4X50m Medley Mixed
(3 2, 4X50m Medley Mixed
(J 10, 4X50m Frisim Mixed
(3 2, 4X50m Medley Mixed
(3 1, 4X50m Medley Mixed
(J 10, 4X50m Frisim Mixed
(3 2, 4X50m Medley Mixed
(3 1, 4X50m Medley Mixed
(3O 10, 4X50m Frisim Mixed

(3 4, 100m Frisim Herrar

(J 6, 50m Broéstsim Herrar
(3 16, 50m Fjarilsim Herrar
(3 22, 100m Fjarilsim Herrar
(3 28, 50m Frisim Herrar

(O RES 3, 200m Frisim Damer
(05, 100m Brostsim Damer
(O RES 6, 50m Brostsim Herrar
(O 15, 50m Frisim Damer

(3 19, 100m Frisim Damer
(3 25, 200m Fjarilsim Damer
(3 29, 50m Fjarilsim Damer

(O RES 4, 100m Frisim Herrar
(3 8, 100m Ryggsim Herrar
(3 16, 50m Fjarilsim Herrar
(3 22, 100m Fjarilsim Herrar
(3 24, 50m Ryggsim Herrar
(3 30, 200m Ryggsim Herrar
(3 3, 200m Frisim Damer

(3 7, 100m Fjarilsim Damer
(3 25, 200m Fjarilsim Damer
(3 29, 50m Fjarilsim Damer
(35, 100m Brostsim Damer
(021, 50m Bréstsim Damer
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55.91
31.53
1:08.16
1:08.56
33.12
2:22.21
25.69
35.53

1:57.08
1:57.16
1:45.96
2:01.16
2:00.99
1:48.59
2:06.88
2:06.79
1:51.60

57.94
35.91
28.78
1:10.06
25.64
2:26.22
1:29.05
42.61
29.67
1:04.01
2:24.66
31.35

1:03.44
1:08.01
30.06
1:12.30
31.65
2:24.81
2:20.86
1:14.95
2:42.49
33.97
1:35.53
42.00



249

286
237
260

255

274
296

273
277
246

248

295

300

265
283
276
238

Namn
Johannesson Saga

Johansson Siena
Karlsson Gustav
Keen Isabelle

Kjellgren Alvar

Kolderup Elin
Krstulovic Luksa

Lai Benjamin
Laptev Gleb
Larsson Jonathan

Larsson Lucas

Laru Lilia

Lidman Victor

Lindblad Nils
Linderholm Leonard
Lundh Gemma
Mankert Nils

Deltagare per klubb

Fodd

Licens

Klubb

2005 AE3705 GOTEBORG

2011
2007
2008

2005

2011
2007

2009
2009
2006

2006

2010

2007

2006
2009
2009
2010

AV8011
BQ7907
AY2008

BA4305

AN2611
AU3307

AL1709
AZ4109
AN2306

ANO0306

AQ2610

AU3507

AU9906
AD8309
AS9209
AL9910

GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG

GOTEBORG

GOTEBORG
GOTEBORG

GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG

GOTEBORG

GOTEBORG

GOTEBORG

GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG

Str Anmalda grenar

(3 3, 200m Frisim Damer

(3 7, 100m Fjarilsim Damer

(3 11, 50m Ryggsim Damer

(3 13, 200m Medley Damer
(3 17, 200m Ryggsim Damer
(3 23, 100m Ryggsim Damer
(3 29, 50m Fjarilsim Damer

(O RES 7, 100m Fjarilsim Damer
(3 11, 50m Ryggsim Damer

(0 15, 50m Frisim Damer

(O RES 23, 100m Ryggsim Damer
(3 8, 100m Ryggsim Herrar

(3 24, 50m Ryggsim Herrar

(3 28, 50m Frisim Herrar

(3 6, 50m Brostsim Herrar
(J 20, 100m Brostsim Herrar
(3 24, 50m Ryggsim Herrar

(3 6, 50m Bréstsim Herrar

(J 14, 200m Brostsim Herrar
(320, 100m Brostsim Herrar
(3 24, 50m Ryggsim Herrar

(J RES 26, 200m Medley Herrar
(3 30, 200m Ryggsim Herrar

(3 6, 50m Brostsim Herrar

(0 14, 200m Bréstsim Herrar
(J 20, 100m Bréstsim Herrar
(3 22, 100m Fjarilsim Herrar
(35, 100m Brostsim Damer

(O RES 7, 100m Fjarilsim Damer
(3 6, 50m Bréstsim Herrar

(J 20, 100m Brostsim Herrar
(J RES 24, 50m Ryggsim Herrar

(O RES 6, 50m Brostsim Herrar
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2:14.25
1:11.07

30.99
2:29.03
2:24.48
1:06.84

29.72

1:21.61
36.41
31.36

1:17.26

1:03.75
29.16
25.56

36.74
1:20.25
34.66

32.25
2:33.71
1:09.84

30.96
2:25.53
2:25.51

32.97
2:37.50
1:11.89
1:06.47
1:32.63
1:24.84

37.02
1:20.54

37.50

57.60



Id Namn

Deltagare per klubb

Fodd Licens

257 O'Connell Aisling 2008 BJ8808

303 O’'Connell Aoife
271 Olsson Nils

2010 AS6410

2009 AWS9309

285 Onozuka Gama de Almeida Seiji 2010 AT1110

262 Palming Karin

263 Saalman Kerstin

2007 BN7607

2008 BA3408

281 Salahuddin Tanya 2009 BA9409
280 Seymen Maksimilian 2010 AO6310

284 Stoew Nevia
266 Tikotska Sofia

2009 BG8409
2007 AZ6207

268 Tsoposidis Leonidas 2008 AR8308

239 Topel Hedvig

2010 AS6010

242 Vestergren Lindroth Albert 2005 AKO0705

291 Wallin Gaston
305 Westerberg Lea

2009 BA6909
2009 AY3409

307 Wichmann Valdemar 2011 AGO0311

278 Wiklund Hanna
290 Zegqiraj Adriana

2009 BA9S009
2009 BC2609

Klubb Str Anmalda grenar
GOTEBORG (] 3, 200m Frisim Damer
(3 11, 50m Ryggsim Damer
(3 17, 200m Ryggsim Damer
(3 23, 100m Ryggsim Damer
(3 29, 50m Fjarilsim Damer
GOTEBORG
GOTEBORG (] 4, 100m Frisim Herrar
(3 8, 100m Ryggsim Herrar
(J 24, 50m Ryggsim Herrar
(3 28, 50m Frisim Herrar
GOTEBORG (3 6, 50m Bréstsim Herrar
(J 20, 100m Brostsim Herrar
(3 28, 50m Frisim Herrar
GOTEBORG (3 3, 200m Frisim Damer
(J 15, 50m Frisim Damer
(J 19, 100m Frisim Damer
GOTEBORG  (J 11, 50m Ryggsim Damer
(3 15, 50m Frisim Damer
GOTEBORG
GOTEBORG (] 16, 50m Fjarilsim Herrar
(3 20, 100m Bréstsim Herrar
GOTEBORG
GOTEBORG (1 5, 100m Brostsim Damer
(J 15, 50m Frisim Damer
(J 19, 100m Frisim Damer
(021, 50m Bréstsim Damer
(3 29, 50m Fjarilsim Damer
GOTEBORG (] 4, 100m Frisim Herrar
(J 24, 50m Ryggsim Herrar
(328, 50m Frisim Herrar
GOTEBORG (O RES 11, 50m Ryggsim Damer
(JRES 15, 50m Frisim Damer
GOTEBORG (O RES 8, 100m Ryggsim Herrar
(3 12, 200m Fjarilsim Herrar
(O RES 16, 50m Fjarilsim Herrar
(3 26, 200m Medley Herrar
(0 28, 50m Frisim Herrar
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG (] 6, 50m Bréstsim Herrar
(] 16, 50m Fjarilsim Herrar
GOTEBORG
GOTEBORG (O 11, 50m Ryggsim Damer
(3 23, 100m Ryggsim Damer
(3 29, 50m Fjarilsim Damer

2:19.56
33.55
2:32.96
1:11.96
32.61

1:02.48
1:15.34
35.26
28.91
44.81
1:41.26
35.19
2:22.00
29.99
1:04.62
37.92
30.97

40.33
1:43.98

1:26.78
30.20
1:05.98
40.14
32.11
1:02.22
34.14
28.13
41.45
34.27
1:10.08
2:31.15
28.88
2:23.23
26.51

49.22
41.52

34.27
1:16.09
33.57
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Id Namn
292 Zeqirajlon

Deltagare per klubb

Fodd Licens

Klubb Str Anmalda grenar

2008 AU4108 GOTEBORG (3 8, 100m Ryggsim Herrar

(3 16, 50m Fjarilsim Herrar
(3 22, 100m Fjarilsim Herrar
(3 24, 50m Ryggsim Herrar
(3 28, 50m Frisim Herrar
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1:15.17
30.88
1:09.06
33.68
27.84



